
                                                         NEWS RELEASE 

〒176-0012  東京都練馬区豊玉北 6丁目 5番 15 号  TEL03-5912-0742 URL http://www.aica-tech.co.jp/ 

世の中をやさしく包むかべをつくります 

大阪支店・四国営業所 事務所移転のお知らせ 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、先般ご案内のとおり、平成 28 年 1 月 5 日をもちまして、本社および東京支店、名古屋支店、

九州支店、金沢営業所をアイカ工業株式会社の各拠点内に移転致しました。 

  このたび、大阪支店と四国営業所におきましても移転する運びとなりましたので、下記のとおり 

 ご案内いたします。 

  何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

   

【大阪支店】 

   ■新拠点における営業開始日  平成 28 年 3 月 22 日(火) 

   ■移転先 

       〒542－0081 

大阪府大阪市中央区南船場 1 丁目 13 番 27 号 アイカビル 8 階 

                       TEL (06) 6264－1411 

                     FAX (06) 6264－1422 

 

   【四国営業所】 

   ■新拠点における営業開始日  平成 28 年 3 月 28 日(月) 

   ■移転先 

       〒790－0878 

       愛媛県松山市勝山町 2 丁目 17 番 7 号 ツカサスズランビル 302 号 

                     TEL (089) 934－7147 

                     FAX (089) 934－7225 

以上 

 

 

平成 28 年 3 月吉日 

アイカテック建材株式会社 
代表取締役社長 日髙 俊朗 


